
明山区 2021 年农村公路维修改造和危桥重建工程

招标公告
项目编号：202121050412111653

项目所在地区 辽宁省本溪市明山区 招标人名称
本溪市明山区城乡建设综

合服务中心

项目名称
明山区 2021 年农村公路维

修改造和危桥重建工程
项目编号 202121050412111653

资金来源

区(县)预算资金 47.00%省

本级预算资金 43.00%自筹

资金 10.00%

招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 526.62 标段数量 1

项目规模

公路维修改造工程：工程地址位于明山区牛心台街道。将牛大线（牛心台至大南

沟段）、牛欢线（K8+126 至 K11+546）、牛欢线（K5+490 至 K8+126）3 条

农村道路进行路面的维修改造；危桥重建工程：工程地址位于明山区卧龙街道和

高台子街道。将卧龙街道三韩线三家子桥及高台子街道台红线台沟桥 1#桥两座危

桥进行重建

标段（包）名称
明山区 2021 年农村公路维

修改造和危桥重建工程
标段（包）编号

20212105041211165300

1

标段资质要求 公路工程三级及以上 标段（包）内容 施工

标段招标范围

公路维修改造工程：工程地址位于明山区牛心台街道。将牛大线（牛心台至大南

沟段）、牛欢线（K8+126 至 K11+546）、牛欢线（K5+490 至 K8+126）3 条

农村道路进行路面的维修改造；危桥重建工程：工程地址位于明山区卧龙街道和

高台子街道。将卧龙街道三韩线三家子桥及高台子街道台红线台沟桥 1#桥两座危

桥进行重建

标段投标保证金金额 10 万元 标段招标文件售价 1000 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-06-10

标段供货/服务/施工

结束时间
2021-12-10

标段项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·公路工程及以上]

合同估算价 526.62 万元

是否接受联合体投标 不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
2021-05-18 08:30 至

2021-05-25 16:30
招标文件获取方式 现场领取

招标文件获取地址 本溪市明山区水洞路崔家巷 3 栋 1 号大连中恒信工程造价咨询有限公司

投标文件递交截止时

间
2021-06-08 09:00 投标文件递交方法 现场纸质递交

递交地址 本溪市公共资源交易中心

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



开标时间 2021-06-08 09:00 开标方式 纸质开标

开标方式描述 纸质开标

开标地点 本溪市公共资源交易中心

评审办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网

其他公告内容 无

监督部门 本溪市发展和改革委员会

招标人
本溪市明山区城乡建设综合

服务中心
地址 本溪市明山区高台子

联系人 刘正东 电话 024-42127033

邮箱 liuzhengdong@126.com

招标代理机构
大连中恒信工程造价咨询有

限公司
地址

大连市沙河口区万科城市

花园 28 号楼三单元 101

室

联系人 高颖 电话 024-44800006

邮箱 liaoning201415@163.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-05-18T12:24:45+0800
	2页(306,319)
	刘威
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




